
 

 

 PREFEKTI I QARKUT KUKËS 

 

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME KUKES SH.A 

Nr._________Prot.                                         Kukes me ___.___.2024 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “Kreatx”Sh.p.k        

Adresa: : Adresa:Njesia Bashkiake Nr.5,Rruga’’Robert Zhvarc’’,Godina Niku Construksion, 

Kati 1 Teknik, Hyrja Nr.2, Tirane, Shqiperi 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR SHERBIME 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: REF: Ref: 10522-06-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje license 1 vjecare UPGRATE i programit Flare Billing 

dhe programi i fiskalizimit per nevoja te ShRUKK’’ 

Publikimet e mëparshme, Buletini i Njoftimeve Publike [Date:07.10.2024] [Numri: 67]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ‘’Kreatx” Sh.p.k                                                                   L12121023B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 4.700.000(kater milon e shtateqind mije) leke pa tvsh.   

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

    2. iCOM                                                            L12402023H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0   (zero ) leke pa tvsh.   

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                 
 



 

 

1. Operatori ekonomik ”iCOM”   

Numri i Nipt-it: L12402023H 

Per arsyet e meposhtme: 

Komisioni i Vleresimit te ofertave gjate shqyrtimit te dokumentacionit te ngarkuar ne sistemin 

elektronik nga ana e operatorit ekonomik ”iCOM” me perfaqesues ligjore z.Alban Kokalari,  rezultoi 

se nuk plotesonte kerkesat sipas DST  se kerkuar nga Autoriteti Kontraktor te kerkuar ne sistemin e 

SPE. 

 

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020 ,“Për Prokurimin Publik“, i ndryshuar me Ligjin Nr.16/2024, neni 

92, Shqyrtimi i ofertave , pika 3 [...një ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e kërkuara në DST....] , KVO ,duke qënë se operatori ekonomik 

nuk plotëson të gjitha kriteret e kërkuara në DST ,nuk pranon ofertën e paraqitur prej Operatorit 

ekonomik ”iCOM” sh.p.k. 

                                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kreatx” Sh.p.k  me adrese : Njesia 

Bashkiake Nr.5,Rruga’’Robert Zhvarc’’,Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja 

Nr.2, Tirane, Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4.700.000 (katermilion e 

shtateqind mije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat: PO, Ankese per dokumentat e tenderit, Vendimi i KPP Nr.1166/2024 me Nr.1773/5 prot 

date 02.09.2024. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Sulejman ISUFAJ 


